ab oriente extant praedia et silva praedicti sancti 

Nicolai de Cipullo; ab occidente rivus qui transit 

per ipsam silvam , quam donamus, et praedium ; 

similiter extant alia nostra silva et nostrae incultae 

vineae, et praedium presbyteri Constae de Rusello; 

a meridie via quae vadit a sancto Nicolao ad locum 

diclum de Strongilito et aliorsum ; a septentrione 

silva ipsius sancti Nicolai et vineae heredum domini 

Goidi Lipati. Dictum igitur parvum praedium ita 

circumsceriptum , nec non parvam silvam , quae 

extant ex parte occidentali praediorum et silvae 

ipsius sancti Nicolai usque ad confinium Ruselli et ad 

Mesorum rivum de nostris silva et vineis incultis cum 

introitu et exitu , et cunctis ipsius iuribus et pri- 

vilegiis, donamus nos memoratae Christiana et Mar- 

garita pro spirituali salute nostrorum parentum , 

et ut praedictum monasterium sancti Stephani de 

Nemore, et illud sancti Nicolai de Cipullo, obedientia 

ipsius, habeant et possideant ab hodierna die et hora, 

et faciant ex iis praepositus pro tempore et fratres 

'omnes quidquid voluerint et ipsis placuerit, libere, 

omnino libere, et uti domini et arbitri, neque adver- 

setur eis quispiam nostrorum heredum et coheredum, 

neque a nobis ipsis quaestio vel actio in vos intendatur, 

neque legem Velleianam praetexamus mulieribus quae 

decipiantur opitulantem, neque quidquam aliud ex piis 

legibus in nostrum subsidium advocemus, quin imo 

antestabimus et defendemus vosmetipsos contra omnes 

qui voluerint adversari sancto monasterio et fratri- 

bus. Si vero mutato consilio non vindicaverimus 

vos nomine monasterii ab omni contraria persona, 
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σοῦ εἶναι ἡμᾶς κεκατηραμένας παρα χυρίου ϑεοῦ 7rav- 

σοκροίτορος , ἀλλὰ καὶ nu οὔσϑαι ἡμᾶς πρὸς το 

διμόσιον καὶ πρὸς TY μονὶν ρηγατούς X2 v8 οὐτω 

ἔστω στερεὰ καὶ απαρὰσαίλευτος ἡ παροῦσα καϑαρᾶ 

αφιέρωσηρ, ἄχρι σερκούτν αἰώνων" ἐγράφη μηνὶ φευ- 

ροἀρίω ἰνδικτίωνι πρώτη" χειρὶ περεγρίνου mpurro- 
ψάλτου καὶ ταβουλαριου πολεέως aporóvos* ἐν ἔτει 

ex. ἐν παρουσία μαρτύρων. 

T Ego Mareus manduca Iudex Cotroni subscripsi. 

Ἴ κωνσταντινος τοῦ ασπρου ὑπεγραψα. 

T x«xovprs νομηκησὴς ὑπέγραψα, 

T Constantinus avo testatur de caligrapho. 
 1000pis μανδουχας ὑπέγραψα. 
τωχννὴς τοῦ αγίου λαυρεντίου τὰ ἀνώτερα στέργω 

καὶ ἐπικυρῶ διὰ τοὺ σταυροῦ. 
τ υονχγιούνγτος λαμπουρίκκος τὰ ἀνώτερα στέργω 

καὶ ἐπικὑρῶ διὰ TOU σταυροῦ. 

( Ex originali membrana Archivi Noapolitani —n.? 198.)